

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023
Processo Administrativo Nº 121/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 03/07/2023 15:58:52

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

TOTAL DO PROCESSO: **2.392.497,20**

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA **37.182.538/0001-74** **157.434,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 3,90 **Total: 17.550,00**

Item: 2 Unidade: KG Marca: ALTO ALEGRE Modelo: PCT
 Descrição: AÇÚCAR 1KG
 Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 17.550,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 2,60 **Total: 520,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: BAUDDUCCO Modelo: PCT
 Descrição: Bolo sabor chocolate ou baunilha
 Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,73 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 520,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 13,85 **Total: 55.400,00**

Item: 29 Unidade: PACOT Marca: FORT / BRASILEIRO Modelo: POUCH
 Descrição: CAFÉ EXTRA FORTE
 Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 18,39 **Valor Unit.: 13,85** Total Item: 55.400,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 3,60 **Total: 3.600,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: MARPA Modelo: PCT
 Descrição: CANJIQUINHA DE MILHO OU QUIRERA
 Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,97 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 4,10 **Total: 3.280,00**

Item: 33 Unidade: PACOT Marca: LISBOA Modelo: PCT
 Descrição: Canela em pó
 Quantidade: 800 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 3.280,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 7,70 **Total: 27.335,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: QUERO Modelo: SACHE
 Descrição: Extrato de tomate (embalagem com no mínimo 1 Kg)
 Quantidade: 3.550 Val. Ref.: 10,72 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 27.335,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 4,19 **Total: 8.799,00**

Item: 69 Unidade: PACOT Marca: MASSA PAULISTA Modelo: PCT
 Descrição: Macarrão tipo parafuso de Sêmola
 Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 8.799,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 6,30 **Total: 40.950,00**

Item: 96 Unidade: PACOT Marca: VIGOR Modelo: PCT
 Descrição: Queijo Ralado
 Quantidade: 6.500 Val. Ref.: 8,91 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 40.950,00

RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME **25.126.626/0001-70** **588.610,70**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 9,98 **Total: 1.397,20**

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: ZERO CAL Modelo: ZERO CAL

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Adoçante dietético composto de sucralose e acessulfame-k

Quantidade: 140 Val. Ref.: 17,80 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 1.397,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 8,45 **Total: 2.112,50**

Item: 6 Unidade: PACOT Marca: LA PREFERIDA Modelo: LA PEFERIDA

Descrição: AMEIXA SECA - sem caroço, embalagens de plástico atóxico ou metalizado, próprio para alimentos, pesando de 150 a 200g, rótulo legível e de acordo com a legislação vigente. Validade mínima de 4 (quatro) meses.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,09 **Valor Unit.: 8,45** Total Item: 2.112,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 19,79 **Total: 51.454,00**

Item: 8 Unidade: PACOT Marca: PILÃO Modelo: PILÃO

Descrição: Arroz agulhinha, longo, fino, tipo 1 - (pacote contendo 5 kg) -

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 28,14 **Valor Unit.: 19,79** Total Item: 51.454,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 4,78 **Total: 5.377,50**

Item: 9 Unidade: KG Marca: OLIM Modelo: OLIM

Descrição: ARROZ INTEGRAL - longo, fino, tipo 1, grãos intactos com película e gémem, isento de matéria terrosa, de parasitas, de detritos animais e vegetais. Acondicionado em embalagem primária: sacos plásticos transparentes atóxicos, fechados hermeticamente por termossoldagem, pesando 1 kg cada. Validade mínima de 10 (dez) meses a contar da entrega do produto.

Quantidade: 1.125 Val. Ref.: 7,65 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 5.377,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 20,40 **Total: 171.360,00**

Item: 10 Unidade: PACOT Marca: PILÃO Modelo: PILÃO

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO PCT 5 KG - longo, fino, tipo 1 - especial, beneficiado, polido, procedência nacional, deve ser de safra corrente. Mínimo de 90% de grãos inteiros, isento de matéria terrosa, de parasitas, de detritos animais e vegetais. Apresentando tom amarelado decorrente da mudança de estrutura do amido e fixação dos nutrientes sofrido no processo de parbolização. Embalagem primária: sacos plásticos transparentes atóxicos, fechados hermeticamente por termossoldagem, pesando 5 kg cada. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da entrega do produto.

Quantidade: 8.400 Val. Ref.: 28,18 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 171.360,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 3,78 **Total: 32.886,00**

Item: 19 Unidade: PACOT Marca: BAUDUCCO Modelo: BAUDUCCO

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO COOKIES

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 32.886,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 3,99 **Total: 2.593,50**

Item: 32 Unidade: PACOT Marca: APTI Modelo: APTI

Descrição: CANELA EM PAU - obtida da casca de espécimes vegetais genuínos; de coloração pardo amarelada ou marrom claro; com aspecto cheiro aromático e sabor próprios; livre de sujidades e materiais estranhos a sua espécie; acondicionada em saco plástico transparente, atóxico; pesando no mínimo 20 gramas; e suas condições deverão estar de acordo com a NTA- 70 (decreto 12486 de 20/10/78).

Quantidade: 650 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.593,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 3,25 **Total: 845,00**

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: REAL Modelo: REAL

Descrição: Chá Erva cidreira

Quantidade: 260 Val. Ref.: 4,05 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 845,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,29	Total: 1.548,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: DONA BENTA	Modelo: DONA BENTA	
Descrição: Fermento biológico seco instantâneo				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 1,62	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 1.548,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 23,50	Total: 3.525,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: MENINA	Modelo: MENINA	
Descrição: LEITE DE COCO 1 LITRO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,17	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 3.525,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 9,55	Total: 9.550,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: DA VACA	Modelo: DA VACA	
Descrição: MANTEIGA SEM SAL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,42	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 9.550,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 7,40	Total: 28.860,00
Item: 72	Unidade: POTE	Marca: DORIANA	Modelo: DORIANA	
Descrição: Margarina vegetal com sal				
Quantidade: 3.900	Val. Ref.: 10,24	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 28.860,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 7,64	Total: 764,00
Item: 77	Unidade: PACOT	Marca: KISABOR	Modelo: KISABOR	
Descrição: MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE PÃO DE QUEIJO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,64	Valor Unit.: 7,64	Total Item: 764,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 5,82	Total: 65.766,00
Item: 84	Unidade: PACOT	Marca: TENRI	Modelo: TENRI	
Descrição: Pão de Hot Dog				
Quantidade: 11.300	Val. Ref.: 7,04	Valor Unit.: 5,82	Total Item: 65.766,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,50	Total: 28.800,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: IMBIARA	Modelo: IMBIARA	
Descrição: Suco Concentrado Sabor Goiaba				
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 28.800,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 4,55	Total: 45.500,00
Item: 104	Unidade: PACOT	Marca: VISCONTI	Modelo: VISCONTI	
Descrição: TORRADA INTEGRAL				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 45.500,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 39,96	Total: 1.998,00
Item: 105	Unidade: KG	Marca: LAVIOLETERA	Modelo: LA VIOLETERA	
Descrição: UVAS PASSAS ESCURAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,45	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 1.998,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 9,66	Total: 134.274,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 107 Unidade: DZ Marca: KATAYAMA Modelo: KATAYAMA
Descrição: Ovos de galinha
Quantidade: 13.900 Val. Ref.: 11,14 **Valor Unit.: 9,66** Total Item: 134.274,00

LUCINEIA DA TRINDADE OLIVEIRA **00.713.951/0001-08** **8.680,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 7,75 **Total: 8.680,00**

Item: 5 Unidade: KG Marca: Deleon Modelo: Alho Processado
Descrição: Alho processado
Quantidade: 1.120 Val. Ref.: 16,92 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 8.680,00

M ZAMBONI COM. REP. DE PROD. ALIM. E MERCADORIAS EM GERAL **13.009.421/0001-25** **412.354,70**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 4,50 **Total: 5.175,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Enjoy Modelo: Conforme Edital
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 9,39 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 5.175,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 3,50 **Total: 4.620,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: Apti Modelo: Conforme Edital
Descrição: Aveia em flocos médio
Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 4.620,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 3,20 **Total: 12.800,00**

Item: 20 Unidade: PACOT Marca: Le Petit Modelo: Conforme Edital
Descrição: Biscoito doce tipo maisena
Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 12.800,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 7,00 **Total: 9.100,00**

Item: 38 Unidade: CAIXA Marca: Apti Modelo: Conforme Edital
Descrição: Chocolate em pó solúvel
Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 15,37 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 20,35 **Total: 7.122,50**

Item: 44 Unidade: LT Marca: Bonare Modelo: Conforme Edital
Descrição: Ervilha verde em conserva (lata de 2 Kg) -
Quantidade: 350 Val. Ref.: 34,12 **Valor Unit.: 20,35** Total Item: 7.122,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 3,00 **Total: 6.900,00**

Item: 45 Unidade: LT Marca: Bonare Modelo: Conforme Edital
Descrição: Ervilha verde em conserva (lata de 200g) -
Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 4,64 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 6.900,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 3,88 **Total: 13.580,00**

Item: 51 Unidade: KG Marca: Corina Modelo: Conforme Edital
Descrição: Farinha de Trigo especial

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 6,77	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 13.580,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 5,65	Total: 49.720,00
Item: 53	Unidade: KG	Marca: Tio Luizinho	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Feijão carioca			
Quantidade: 8.800	Val. Ref.: 10,63	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 49.720,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 6,79	Total: 15.617,00
Item: 54	Unidade: KG	Marca: Solito	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Feijão preto			
Quantidade: 2.300	Val. Ref.: 9,89	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 15.617,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 5,88	Total: 2.352,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Trisanti	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Fermento químico			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 2.352,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 2,46	Total: 1.722,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Trisanti	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Fermento químico em pó (embalagem com no mínimo 100g)			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,91	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 1.722,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 2,00	Total: 3.400,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: Trisanti	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Leite de Coco			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 5,28	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 6,88	Total: 24.080,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: Ninho Zero Lactose	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Leite UHT com baixo teor de lactose			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,25	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 24.080,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 3,00	Total: 5.400,00
Item: 66	Unidade: PACOT	Marca: Da Roz	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Macarrão de letrinha			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 5.400,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 2,71	Total: 24.390,00
Item: 67	Unidade: PACOT	Marca: Da Roz	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Macarrão tipo parafuso com Ovos			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 4,89	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 24.390,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 4,69	Total: 15.008,00
Item: 68	Unidade: PACOT	Marca: Liane	Modelo: Conforme Edital

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO INTEGRAL - Ingredientes: farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico (B9) e outros cereais integrais e ovos. Isenta de corantes artificiais, sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 6,66 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 15.008,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 3,71 **Total: 7.420,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: Saúde Modelo: Conforme Edital

Descrição: Maionese

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,67 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 7.420,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 7,58 **Total: 16.676,00**

Item: 73 Unidade: POTE Marca: Vigo Modelo: Conforme Edital

Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 9,57 **Valor Unit.: 7,58** Total Item: 16.676,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 4,12 **Total: 9.270,00**

Item: 74 Unidade: PACOT Marca: Campo Belo Modelo: Conforme Edital

Descrição: Milho de Pipoca

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 6,71 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 9.270,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 30,48 **Total: 16.764,00**

Item: 75 Unidade: LT Marca: Bonare Modelo: Conforme Edital

Descrição: Milho Verde (lata de 2 Kg)

Quantidade: 550 Val. Ref.: 40,84 **Valor Unit.: 30,48** Total Item: 16.764,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 1,16 **Total: 11.948,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: Nutri Nectar Modelo: Conforme Edital

Descrição: Néctar de fruta sabor uva

Quantidade: 10.300 Val. Ref.: 2,37 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 11.948,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 6,10 **Total: 6.588,00**

Item: 80 Unidade: PACOT Marca: DA Terrinha Modelo: Conforme Edital

Descrição: Orégano

Quantidade: 1.080 Val. Ref.: 9,19 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 6.588,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 34,67 **Total: 35.363,40**

Item: 90 Unidade: KG Marca: Biolac Modelo: Conforme Edital

Descrição: Preparado lácteo sabor café com leite

Quantidade: 1.020 Val. Ref.: 38,70 **Valor Unit.: 34,67** Total Item: 35.363,40

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 34,67 **Total: 18.028,40**

Item: 91 Unidade: KG Marca: Biolac Modelo: Conforme Edital

Descrição: Preparado lácteo sabor capuccino

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 520	Val. Ref.: 39,70	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 18.028,40
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 34,67	Total: 18.028,40
Item: 94	Unidade: KG	Marca: Biolac	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Preparado lácteo sabor leite caramelizado			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 40,45	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 18.028,40
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 15,24	Total: 16.002,00
Item: 95	Unidade: KG	Marca: Crialimentos	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Proteína texturizada de soja			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 35,38	Valor Unit.: 15,24	Total Item: 16.002,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 4,51	Total: 28.864,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: Da Fruta	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Suco Concentrado Sabor Laranja			
Quantidade: 6.400	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 4,51	Total Item: 28.864,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 2,54	Total: 26.416,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: Aliança	Modelo: Conforme Edital
Descrição: SUCO INTEGRAL DE UVA - contendo suco natural de uva, embalagem tetra Pack de 200 ml, com canudo, sem açúcar, sem conservantes, 100% natural, com informações nutricionais na embalagem, com data de fabricação, validade e lote impresso na embalagem, com validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 10.400	Val. Ref.: 5,77	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 26.416,00
COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EPP			03.347.228/0001-40
			405.205,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 6,14	Total: 15.350,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: COQUEIRO	Modelo:
Descrição: Atum Ralado			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 9,07	Valor Unit.: 6,14	Total Item: 15.350,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3,82	Total: 45.076,00
Item: 16	Unidade: PACOT	Marca: RACINE	Modelo:
Descrição: Biscoito com sal cream cracker			
Quantidade: 11.800	Val. Ref.: 6,72	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 45.076,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 5,69	Total: 15.363,00
Item: 30	Unidade: PACOT	Marca: CAMPO LARGO	Modelo:
Descrição: CANJICA DE MILHO			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 15.363,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 3,63	Total: 13.068,00
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: CAPIMAR	Modelo:
Descrição: Chá erva mate			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 7,77	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 13.068,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3,72	Total: 15.624,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 39	Unidade: PACOT	Marca: BOM COCO	Modelo:
Descrição: Coco Ralado			
Quantidade: 4.200	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 3,72	Total Item: 15.624,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 13,89	Total: 72.505,80
Item: 42	Unidade: UN	Marca: UTILIS	Modelo:
Descrição: Desinfetante para hortifrutícola			
Quantidade: 5.220	Val. Ref.: 20,27	Valor Unit.: 13,89	Total Item: 72.505,80
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 7,99	Total: 6.392,00
Item: 43	Unidade: PACOT	Marca: COMBRASIL	Modelo:
Descrição: ERVILHA SECA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 11,39	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 6.392,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 7,49	Total: 16.103,50
Item: 48	Unidade: KG	Marca: SITIO CERCADO	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.150	Val. Ref.: 10,28	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 16.103,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 2,88	Total: 4.752,00
Item: 49	Unidade: PACOT	Marca: FALOPA	Modelo:
Descrição: Farinha de milho			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 6,28	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 4.752,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 2,95	Total: 885,00
Item: 50	Unidade: PACOT	Marca: FALOPA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,44	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 885,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 3,39	Total: 6.271,50
Item: 59	Unidade: KG	Marca: CAIPIRA	Modelo:
Descrição: Fubá de Milho			
Quantidade: 1.850	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 6.271,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 9,12	Total: 24.168,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: SO FRUTA	Modelo:
Descrição: Geleia de Frutas			
Quantidade: 2.650	Val. Ref.: 15,65	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 24.168,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,45	Total: 13.800,00
Item: 76	Unidade: LT	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: Milho Verde (lata de 200g)			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 13.800,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 5,78	Total: 47.974,00
Item: 79	Unidade: LT	Marca: COCAMAR	Modelo:

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Óleo de soja refinado (lata de 900 ml)

Quantidade: 8.300 Val. Ref.: 9,60 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 47.974,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 15,43 **Total: 24.688,00**

Item: 88 Unidade: KG Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: Polvilho Azedo

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 15,62 **Valor Unit.: 15,43** Total Item: 24.688,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 12,79 **Total: 20.464,00**

Item: 89 Unidade: KG Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: Polvilho Doce

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 14,75 **Valor Unit.: 12,79** Total Item: 20.464,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 1,62 **Total: 3.936,60**

Item: 98 Unidade: KG Marca: POP Modelo:

Descrição: Sal - Refinado

Quantidade: 2.430 Val. Ref.: 2,55 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 3.936,60

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 4,49 **Total: 55.676,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: DA FRUTA Modelo:

Descrição: Suco Concentrado Sabor Uva

Quantidade: 12.400 Val. Ref.: 8,14 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 55.676,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1,68 **Total: 3.108,00**

Item: 106 Unidade: UN Marca: PALLADIO Modelo:

Descrição: Vinagre Branco

Quantidade: 1.850 Val. Ref.: 4,13 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 3.108,00

GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME **05.461.935/0001-99** **166.089,40**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 3,64 **Total: 46.956,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: TROPDAN Modelo: TROPDAN

Descrição: Banana Passa

Quantidade: 12.900 Val. Ref.: 4,23 **Valor Unit.: 3,64** Total Item: 46.956,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 3,54 **Total: 920,40**

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: LEÃO Modelo: LEÃO

Descrição: Chá camomila

Quantidade: 260 Val. Ref.: 4,13 **Valor Unit.: 3,54** Total Item: 920,40

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 2,54 **Total: 28.956,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: VAL Modelo: VAL

Descrição: Extrato de tomate (embalagem com no mínimo 340g)

Quantidade: 11.400 Val. Ref.: 4,54 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 28.956,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 3,94 **Total: 4.531,00**

Item: 58 Unidade: PACOT Marca: RD Modelo: RD

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Folha de louro

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 4,25 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 4.531,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 3,84 **Total: 35.712,00**

Item: 83 Unidade: PACOT Marca: TENRI Modelo: TENRI

Descrição: Pão de Hambúrguer

Quantidade: 9.300 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 3,84** Total Item: 35.712,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 7,78 **Total: 49.014,00**

Item: 97 Unidade: UN Marca: SUISSE Modelo: SUISSE

Descrição: Requeijão

Quantidade: 6.300 Val. Ref.: 11,03 **Valor Unit.: 7,78** Total Item: 49.014,00

DANUTRI CONSULTURIA E COMERCIO EIRELI - ME **22.206.847/0001-60** **534.522,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 4,10 **Total: 13.530,00**

Item: 17 Unidade: PACOT Marca: VIVA + Modelo: CONF EDITAL

Descrição: Biscoito com sal cream cracker Integral

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 7,38 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 13.530,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 2,50 **Total: 6.000,00**

Item: 18 Unidade: PACOT Marca: VIVA + Modelo: CONF EDITAL

Descrição: Biscoito com sal cream cracker sem Lactose

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 7,41 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 6.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 3,00 **Total: 5.700,00**

Item: 21 Unidade: PACOT Marca: viva + Modelo: CONF EDITAL

Descrição: Biscoito doce tipo maisena sem lactose

Quantidade: 1.900 Val. Ref.: 7,52 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 5.700,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 4,00 **Total: 18.000,00**

Item: 22 Unidade: PACOT Marca: LEPETIT Modelo: CONF EDITAL

Descrição: Biscoito doce tipo Maria

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 6,70 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 4,92 **Total: 9.348,00**

Item: 23 Unidade: PACOT Marca: LEVIT Modelo: CONF EDITAL

Descrição: Biscoito doce tipo MARIA Integral

Quantidade: 1.900 Val. Ref.: 10,02 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 9.348,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 3,50 **Total: 25.900,00**

Item: 24 Unidade: PACOT Marca: PIT STOP Modelo: CONF EDITAL

Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL - Deve ser elaborado com matérias primas de qualidade, isento de sujidades, mofo e materiais estranhos. Deve apresentar textura crocante. Embalagem primária aluminizada ou plástica, pacotes com 6 unidades contendo de 24 a 30g cada. Deve obedecer a legislação vigente sobre rotulagem, identificando o fabricante, ingredientes, informação nutricional, fabricação e validade. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega do produto.

Quantidade: 7.400 Val. Ref.: 4,68 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 25.900,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 7,00	Total: 79.800,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: VIVA +	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: CACAU EM PÓ SOLÚVEL				
Quantidade: 11.400	Val. Ref.: 22,42	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 79.800,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 5,00	Total: 50.500,00
Item: 34	Unidade: PACOT	Marca: AMAVITA	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: CEREAL MATINAL DE MILHO				
Quantidade: 10.100	Val. Ref.: 8,18	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50.500,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 11,20	Total: 224.000,00
Item: 63	Unidade: LT	Marca: MULAC	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Leite em Pó				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 21,34	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 224.000,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 39,50	Total: 20.540,00
Item: 92	Unidade: KG	Marca: CRIALIMENTOS	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Preparado lácteo sabor chocolate italiano				
Quantidade: 520	Val. Ref.: 39,70	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 20.540,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 40,20	Total: 81.204,00
Item: 93	Unidade: KG	Marca: CRIALIMENTOS	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Preparado lácteo sabor chocolate trufado				
Quantidade: 2.020	Val. Ref.: 40,45	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 81.204,00	
SAO TARCIZO COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI		33.023.704/0001-39		119.601,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 5,92	Total: 46.176,00
Item: 81	Unidade: PACOT	Marca: SEVENBOYS	Modelo: SEVENBOYS	
Descrição: Pão de Forma				
Quantidade: 7.800	Val. Ref.: 9,17	Valor Unit.: 5,92	Total Item: 46.176,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 6,65	Total: 29.925,00
Item: 82	Unidade: PACOT	Marca: SEVENBOYS	Modelo: SEVENBOYS	
Descrição: Pão de Forma Integral				
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 10,78	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 29.925,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 5,80	Total: 43.500,00
Item: 85	Unidade: PACOT	Marca: SEVENBOYS	Modelo: SEVENBOYS	
Descrição: Pão tipo Bisnaguinha				
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 43.500,00	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO

EQUIPE DE APOIO ERICA CARVALHO DOS SANTOS